M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000115.02-05-2016

L,,//éf&&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// ;ﬁ/’}%f;iﬁ(}ﬁ’!/&, (z/(:// %M&%&ZJZ%) e (1//(://5// g,%bﬁ?/(zw
% vero %a/&&/da& % vonate fres lia %&w@w
4 S

Q%//éfz t%/?%&&/ﬂé (é/é& . %jozzwa/ga 9{ {%M

Prot. AOODRTO/ Pisa 02/05/2016
UOA 3

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.R. 20 marzo 2009 n. 81 relativo allspbsizioni in materia di formazione delle classi;

VISTA la nota prot. n. 3390 del 23 marzo 2016 toquale I'Ufficio Scolastico Regionale ha impaotie prime
indicazioni operative relative alla determinaziategli organici del personale docente di ogni ardin
grado per I'anno scolastico 2016/2017;

VISTI i dati trasmessi dai Dirigenti scolastici agsamente al numero di alunni, classi e posti,ceomenti la
determinazione dell’'organico d'istituto della scudell'infanzia,;

VISTA la nota 29.04.2016 n. 5946 con la quale litlf Scolastico Regionale per la Toscana ha detextmiper
I'anno scolastico 2016/2017 per la scuola dellizia una dotazione organica provinciale di n. 68Stip
con esclusione dei posti di sostegno;

VISTA la comunicazione della Referente dell'uffigher I'integrazione degli alunni diversamenteiahjilervenuta
in data 2 maggio 2016 - relativa alla ripartiziodel contingente di sostegno attribuendo alla scuola
dell'infanzia n. 45 posti e I'assegnazione detksso tra gli istituti comprensivi della provincia,

EFFETTUATA l'informativa sindacale in data 2.05.8)1

DECRETA

la dotazione organica della scuola dell'infanzia panno scolastico 2016/2017 & cosi determinataecala
prospetto allegato, facente parte integrante delgmte decreto.

IL DIRETTORE GENERALE
IL DIRIGENTE
Claudio Bacaloni

Ai Dirigenti Scolastici degli
Istituti Comprensivi — LORO SEDI

Alle OO0.SS. della Scuola — LORO SEDI

All'Albo — SEDE

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Sena ' Tel.050927511 Patrizia Mariotti
HB - . . . .

e-mail: e-mail: PEOusp.pi@istruzione. it e-mail:

.. . . . e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it S S . .
benvenuto.disiena.pi @istruzione.it Al patrizia.mariotti.pi @istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n. + 39 050927531




